Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ
04.09.2020 №241/1

О создании рабочей группы
по содержательным направлениям
апробации введения ФГОС ООО ОВЗ
и ФГОС УО

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края от
14.05.2015 года СЭД-26-01-04-367 «Об утверждении плана-графика, введения ФГОС
ОВЗ и перечня апробационных площадок по введению ФГОС ОВЗ в Пермском крае»
и приказа ПГГПУ 06.03.2019 года №04 ДО 97/-1«Об организационном,
информационном и методическом сопровождении апробационных площадок по
введению ФГОС НОО с ОВЗ и УО в 2019 и 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы по содержательным направлениям

введения ФГОС ООО:
Хлыстова Н.В., зам директора по УР начальной школы
Кучумова Е.В., зам директора по УР основной школы
Пиллер Я.Ю., учитель математики
Сумарокова Е.Ю., учитель начальных классов
Гампер А.Н., педагог-психолог
Чугайнова В.А., учитель-логопед

2. Назначить ответственной за организацию работы рабочей группы по
содержательным направлениям ФГОС ООО Хлыстову Н.В., зам директора по УР

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор Е.В.Шуховцева